[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
      от 08.10.2019

                 № 2/6
ст-ца Новолеушковская

Об  отмене решения Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 15 марта 2007 № 20/80 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

В связи с приведением в соответствие с подпунктом 6 пункта 1 статьи 44 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" на основании протеста прокурора Павловского района от 25 сентября 2019 года № 7-02-2019,   Совет Новолеушковского сельского поселения р е ш и л:
1.Отменить решение Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от 15 марта 2007 года № 20/80 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новолеушковского сельского поселения Павловского района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района по местному  самоуправлению, казачеству, ветеранскому движению, делам военнослужащих, миграции, межнациональным и религиозным отношениям.

3. Разместить настоящее решение Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района на официальном интернет-сайте                     http://новолеушковское.рф//.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

                      В.А. Белан

Заместитель председателя Совета депутатов

Новолеушковского сельского поселения                                         Е.В.Погуляй